令和元年 12 月吉日

御取引様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

ＴＥＬ045-773-4802

ＦＡＸ045-773-8917

「桜パウダー」原料変更の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。

 この度、法改正に伴い原料の見直しを行いましたところ、「桜パウダー」の原料を変更さ

せていただくこととなりました。

変更箇所は、原材料、栄養成分表示、JAN コードとなります。アレルゲン、内容量、価格に

関しての変更はございません。

原料変更商品は、1月 8日（水）から出荷開始 とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご賢察賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

                              記

新規商品

商 品 名 内容量 入数 売価 JAN コード

桜パウダー 5g 5 ￥250 4996090568703

桜パウダー 50g 5 ￥1,140 4996090568710

  変更内容

 変更前 変更後

原材料

デキストリン、桜ペースト（桜花塩

漬、桜葉塩漬）、寒天、砂糖/着色料

（コチニール）、安定剤（加工澱

粉）、香料

デキストリン（国内製造）、桜ペース

ト（桜花塩漬、桜葉塩漬）、寒天、砂

糖/安定剤（加工澱粉）、着色料（コ

チニール）、香料

栄養成分表示

（100g 当たり）

エネルギー288kcal、

たんぱく質 0.6g、脂質 0.3g、

炭水化物 77.7g、食塩相当量 14.4g

エネルギー327kcal、

たんぱく質 0.8g、脂質 0.4g、

炭水化物 88.4g、食塩相当量 7.7g

JAN コー

ド

5g 4996090567263 4996090568703

50g 4996090567270 4996090568710

以上